Universidad. Vol. 191

f. 267

lh. 65 . 40

ROSAL, Andrés del

(Escudo de don Antonio Sebastiano de Toledo Molina y Salazar). Fulgentiori, splendidiorique / soli pulchriori bibranti denique coelo. / D.D. Antonio, Sebastiano / de Toledo, Molina, et Salazar./ F. Andres de el Rosal, Agustinianus, Regalis et Eremitici D. Pauli Colegii studentum (...) / Ex tex. 6. cap. I. lib. 2. de Coelo, at vero neque ab anima cogente, etc./ P.T.D. / Ex eo quod coelestia corpora, forent animata, perpetuo cir-/cum agitationis motu eisdem a natura incito, eisque identidem per se, et ab intrinseco convenienti,/ debebant, secundum Aristotelem, carere/ S.T.D. / Coeli, sol, luna, sydera, ac reliqua coelestis naturae corpora, immortalitate incorruptibilitateque innata, atque propria, pollere defenditur./ T.T.D. / Praedicata omnia corpora absolute, et simpliciter inanimata / esse ac pro inde nullam prorsus vitalem operationem habere, proponitur deffensandum./ Erit diceptionis stadium (...) / Regia Nostra Mexicana Academia sub praesidio literatissimi D.M.D. Sebastiani de la Peña, (...) / Die 27, mensis martii, hora tertia vespertina, anno domini 1672. / Mexici, apud viduam Bernardi Calderon.

Universidad. Vol. 191

f. 291

lh. 65 . 40

(...)

(Escudo de don Andrés del Rosal y Rios). Crystallinae nobilitatis / decursus contemplabar iucunde, / (...) / Clarissimi heros / D.D. Andrea del Rosal, et Rios./ (...) / Licentiatus Fr. Andreas del Rosal / Agustinianus, Regalis, et Eremitici D. Pauli Collegii studentum ma-/gister (...) / Ex eodem textu de Coelo capite primo neque enim talis ipsius anime vita, etc./ Ex eo quod coeli essent / animati, ac mundi inferioris magistri, / circa hunc non aliud proprius munus exercent, / quam doctorum coeruleis pileis corus cantium./ Theatralem ministrabit arenam / (...) / Regalis Mexicana Academia sub praesidio D. D. ac M.D. Ignatii de Hoios Santillana (...) / Die 7, mensis aprilis, hora tertia vespertina, anno D. 1672./ Mexici, apud Ioannem Ruyz.

Universidad. Vol. 191

f. 301

lh. 32 . 20

LOPEZ TORIJAS, Carlos

(Grabado de san Francisco de Padua). Coelestis militaris / scientiae belligeratorem / expertum: omnium admirabilis virtu-/tis (...) / santuminquam,/ Franciscum de Paula / (...) / Baccalaurus Carlos Lopez Torijas caeruleo philosophiae minori anademate redimitus, (...) / Textus philosophi relegendus est in cap. 4. lib. ? Meteororum, ibi: quoniam autem, et manifestum est etc. / I.C. / Pulcherrima iridis pigmentorum varietas causatur a sole, aliove sic / corpore fulgido mittente lumen in roridam, oppositamque nubem, quae ad instar speculi se habet, radios visuales frangentis./ II. C. / Causa materialis colorum, egregiam iridi venustatem tribuentium, non valet esse nubes; sed por-/tum rorationis perspicuum per nubis terminatum oppacum: lumen vero formalis: corpus denique luminosum efficiens / III. C. / Coloris iridis non subiectantur in nube; sed proprium subiectum illorum sunt partes, seu guttulae rationis perspicuae,/ proprium domicilium Minervae, Areopagus, inquam, Mexiceus pro concertatione literalis de-/sig natur palestra (...) / discordes sup. D.D. et M.D. Antonius a Torre, et Arellano (...) / Die 22, mensis augusti, anno domini 1677/ Mexici, apud Franciscum Rodriguez Lupercio.

Universidad. Vol. 191

f. 309

Ih. 65 . 40

(...)

(Grabado de la Virgen de Guadalupe). (...) / Santissimae Virgini Dei Genitrici Mariae / sub titulo de Guadalupe / (...) / Merito, et ideo licentiatus Carolus Lo-/pez Torijas (...) / et dicat./ Verba philosophici textus in cap. 4. lib. 3. Meteorum delineantur hoc modo: quoniam autem,/ et manifestum est etc./ Magistralis conclusio./ Civitas haec Imperialis Mexica quemcumque pror-/sus debet cataclysmimetum expellere, et ab omnibus innundationis insidiis se cognoscere im-/munem, cum sanctissimae Virginis Dei Genitricis Mariae de Guadalupe venustissimae iri-/dis gerentis speciem mirifico fruatur tutamine, et supermo / propugnetur auxilio / Alma Regalis Mexicana Academia seligitur concep-/taculum (...) / sub praesidio S.D. Doct. et Mag. Domini Antonii

a Torre, et Arellano (...) / Die 19, mensis octobris, anno domini 1677. / Mexici, apud Franciscum Lupercio.

Universidad. Vol. 191

f. 319

lh. 32 . 20

GONZÁLEZ y VALDEOSERA, Miguel

(Grabado de la Eucaristía). Illustrissimae,/ sapientissimae, reli-/ giosissimae, / (...) / Michael Gonzales, et Valdeossera in philosophia et theolo. brus. (...) /* P.C.D. / Omnes animae materiales defacto existentes, tam perfecto-/rum, quam imperfectorum animalium, et plantarum sunt indivisibles et inextense./ S.C.D. / Si animal imperfectum lacerta v.g. dividatur omnes eius / partes cir- cunferuntur in gyrum; qui tamen motus nullatenus provenit a primitiva anima antea / in lacerta existente / T.C.D. / Motus ille partium lacertae divisae, vel provenit ab spiritibus vitalibus in frustis la-/certae remanentibus, vel certius a novis animabus compleatis denuo introductis./ Defendantur in Regali Mexicana Academia sub praesidio D.D. AC. M. D. Ioannis / Bernardez de Ri- vera (...) / Die 20, mensis januarii, anno 1684./ Mexici, apud viduam Francisci Rodriguez Lupercio.

Universidad. Vol. 191

f. 326

lh. 32 . 20

(...)

(Grabado de san Antonio de Padua). Perillustri sa/pientia doc- tori: mira-/bili sanctitate, atque un-/dique perfectissimo./ Divo Antonio de Padua / (...) / D. Michael Gonzales de Valdeossera, in philosophia licentiatus (...) / Ex Aristotelico tex. 94. lib. 2. de Anima: ubi inquit/Phus: indicium autem est in hominum genere ob hoc instrumentum sensus / ingeniosos esse, etc. / Ita unica nostra deducitur conclusio./ De facto plures animae eiusdem spe- cieci infiriae / v.g. animae nostrae Mexicanae Academiae tot peri- llustrium doctorum atque / cunctarum facultatum sapientium om- nibus praelucente anima sanctissimi atque / sapientissimi doctoris divi Antonii de Padua, tutelaris nostri, / sunt inaequales in per- fectione individuali./ Detendetur in Regali Academia sub praesi-